
順位 氏       名 GROSS HDCP NET 備     考

39

44

40

40

42

43

43

40

39

43

42

46

45

44

47

41

43

44

45

46

44

48

48

51

46

51

36

41

41

42

39

42

40

41

45

45

41

46

45

44

42

47

50

40

43

51

44

43

43

46

52

51

75

85

81

82

81

85

83

81

84

88

83

92

90

88

89

88

93

84

88

97

88

91

91

97

98

102

2.0

12.0

8.0

9.0

7.0

11.0

8.0

6.0

9.0

12.0

6.0

14.0

12.0

10.0

10.0

8.0

13.0

3.0

7.0

16.0

6.0

8.0

7.0

11.0

12.0

13.0

73.0

73.0

73.0

73.0

74.0

74.0

75.0

75.0

75.0

76.0

77.0

78.0

78.0

78.0

79.0

80.0

80.0

81.0

81.0

81.0

82.0

83.0

84.0

86.0

86.0

89.0

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

優勝

準優

３

４

５

６

７

８

９

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

奥村　文武

竹内　徹自

中川　省吾

中谷　勝紀

喜多　康人

髙瀨　耕志

島野　綱靖

林　卓司

恩智　要三

大辻　純生

川井　彰

嶋田　康敬

芝田　三郎

梅森　克昭

清水　康弘

坂本　博司

太田　英雄

秋田　五朗

吉岡　正昭

栗栖　和司

至　孝也

山下　豊

山口　欣延

播磨　正隆

山﨑　美隆

佐田　吉隆

新奈良ゴルフ倶楽部

OUT IN

競技方法:ＨＤＣＰ　/ｽｺｱ打切り:無　 開催日:2025年09月21日

月例杯Ａ

  

最大HD:男性 99 /女性 99同ﾈｯﾄ優先:マッチングネット(IN)


