月例杯A

競技方法: HDCP /スコア打切り:無 同ネット優先: マッチングネット(IN)

開催日:2025年09月21日 最大HD:男性 99 /女性 99

順位	氏	名	G OUT	IN	GROSS	HDCP	NET		備	考	
優勝	奥村	文武	39	36	75	2.0	73.0				
準優	竹内	徹自	44	41	85	12.0	73.0				
3	中川:	省吾	40	41	81	8.0	73.0				
4	中谷	勝紀	40	42	82	9.0	73.0				
5	喜多	康人	42	39	81	7. 0	74.0				
6	髙瀨	耕志	43	42	85	11.0	74.0				
7	島野	綱靖	43	40	83	8.0	75. 0				
8	林卓	司	40	41	81	6.0	75.0				
9	恩智	要三	39	45	84	9.0	75.0				
10	大辻	純生	43	45	88	12.0	76.0				
11	川井	彰	42	41	83	6.0	77.0				
12	嶋田	康敬	46	46	92	14. 0	78. 0				
13	芝田	三郎	45	45	90	12.0	78.0				
14	梅森	克昭	44	44	88	10.0	78. 0				
15	清水	康弘	47	42	89	10.0	79.0				
16	坂本	博司	41	47	88	8.0	80.0				
17	太田	英雄	43	50	93	13. 0	80.0				
18	秋田	五朗	44	40	84	3.0	81.0				
19	吉岡	正昭	45	43	88	7.0	81.0				
20	栗栖	和司	46	51	97	16.0	81.0				
21	至 孝	也	44	44	88	6.0	82.0				
22	山下 :	豊	48	43	91	8.0	83. 0				
23	山口 ,	欣延	48	43	91	7.0	84. 0				
24	播磨	正隆	51	46	97	11.0	86.0				
25	山﨑	美隆	46	52	98	12.0	86.0				
26	佐田	吉隆	51	51	102	13. 0	89.0				